. 

43

 Ошибочно вм. ^.  
44

 Буквы са исправлены из ма.  
45

 Лигатура u написана по и или к (?). 
46

 Перед р пропущена выносная з. Ср. выше на этом листе: 
ворадоваса. 

47
 С а вм. я. 

48
 Омега написана по затертому.  

49
 Буква ы исправлена из g. Ср. ниже на этом листе занg. 

50
 Конечная буква написана небрежно и неразборчиво: ве-

роятно, это о, исправленная из а.  
51

 Над первой u затерта т.  
52

 Буква о исправлена из g.  
53

 Буква и исправлена из g.  
54

 На л. 11 об. помета другим почерком, беглой скоропи-
сью, небрежной и неразборчивой. Начало: То пgрgвони у то 
грамоты…  
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II. 

1. Грамота Габора Бетлена русским послам в Стамбуле 
Семену Яковлеву и Петру Евдокимову 

РГАДА. Ф. 40. 1630 г. № 1а 
Л. 21–22 

1629 г., 8 марта 
Замок Фогарас 

а) Бумага, 2 лл. (Л. 21–22; л. 22–22 об.– без текста), 298 х 200; 

Л. 21 – 30 стк., л. 21 об. – 18 стк. Чернила коричневые. 

б) Текст (Л. 21–21 об.) и адрес (Л. 22 об.) писаны одной рукой; 

Л. 21 об., стк. 18 – подпись Г. Бетлена. 

в) Л. 22 об. – красновосковая печать Г. Бетлена под кустодией 

(диаметр – 56 мм). 

г) Греческий перевод, выполненный в конце марта 1629 г. Ки-

риллом Лукарисом, см. ниже, документ II,2. 

(Л. 21) 

1 
Gabriel Dei gratia Sacri Romani Imperii et 

Tran(silva)niae||
2
 Princeps, partium Regni Hungariae Dominus, 

Siculorum ||
3
 Comes ac Oppuliae Ratiboriaeque Dux etc.|| 

4
 Illustres et Magnifici nobis beneuoli et grate dilecti 

Literas ad nos Cons||
5
tantinapoli hisce diebus scriptas, per 

Nobilem Lyuerum Catacuzenum ab eis huc ||
6
 transmissum 

accepimus, quibus perlectis, contenta earum benigne 

intellexi||
7
mus, Cum autem Legatum nostrum mandatis nostris 

satisfecisse, atque||
8
 cum iis de negotiis in rem praesentem 

necessariis egisse tam ex relatione eius||
9
dem quam etiam ex 

literis Earum intelligamus. Eum recte atque ordine ea||
10

fecisse 

benigne agnoscimus. Cum enim ab initio nihil antiquius 

habuerimus,||
11

 quam ut Orbis Christiani Principum uoluntates 

amicitiamque nobis concilia||
12

remus neque in postremis 

Potentissimi Magni Ducis Moscouiae auctorita||
13

tem famamque 

cum insigni laude coniunctam semper suspexerimus, 

commo||
14

dum sane arbitrati sumus, ut Celsitudinis etiam ipsius 

beneuolentiam ar||
15

ctiorisque alicuius amicitiae coniunctiones 
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acquireremus, eaque de causa||
16

 cum legato nostro mandata 

conueniendi Eas dedissemus; quia eo esse animo||
17